стосуються спотворення результатів торгів, під час їх участі у Процедурі закупівлі, що є 

порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про 

захист економічної конкуренції». 

На ДП «КОМПАНІЯ ЗАПОВІТ» накладено штраф на суму 68 000 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень. 

На ФОП Ковальчук Л.О. накладено штраф на суму 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі» вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для  

відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та для

[...]

(ідентифікатор закупівлі у системі «Prozorro» UA-2023-07-19-002066-a). 

2. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на дочірнє підприємство «КОМПАНІЯ ЗАПОВІТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи («Інформація, доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 68 000 

(шістдесят вісім тисяч) гривень.  

3. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Ковальчук Людмилу Олександрівну («Інформація, 

доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Рішення органів Антимонопольного комітету України є обов’язковими до виконання. 

Рішення органу Антимонопольного комітету України набирають чинності з дня їх 

прийняття. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.